2023年3月28日
お得意先各位

株式会社 ナカヤ
〒955-0024

新潟県三条市柳沢1313-92
TEL0256-38-4747
FAX0256-38-5146

販売終了のお知らせ

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら下記製品を諸般の事情により販売を終了とさせて頂くことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了製品
【NKS-100】 100～125mm切断ディスク用スパークガード

JANコード 4528308100506

■販売終了時期
現在庫が無くなり次第終了

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、 お気軽にお問い合わせください。
■お問合せ先（月～金 8:30～17:30 祝祭日を除く）
株式会社 ナカヤ
〒955-0024新潟県三条市柳沢1313-92
TEL 0256-38-4747 FAX 0256-38-5146
e-mail nakaya@tkcnet.ne.jp    URL https://nakaya-tools.com/